

در دیدار رئیس جمعیت هلال احمر با استاندار خراسان رضوی تأکید شد

ضرورت تقویت امکانات هلال

علی اصغر پیوندی: دولت با همه مشکلات و تنگناها تلاش می کند هلال حمایت شود
علیرضا رشیدیان: هلال احمر به عنوان سرمایه ای مهم برای جامعه باید تقویت شود



شهرود | رئیس جمعیت هلال احمر در سفر

استانی خود به خراسان رضوی یا علیرضا رشیدیان، استاندار این استان دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر علی اصغر پیوندی ضمن تأکید بر غیر سیاسی بودن جمعیت، افزود: بی‌غرضی و احترام به همه تفکرها و نژادها در اساسنامه این جمعیت مورد تأکید قرار گرفته و می‌بایست در عمل هم به آن پایبند باشیم. وی با اشاره به عضویت جمعیت قابل توجه جوانان کشور در این سازمان مردم‌نهاد افزود: جمعیت هلال احمر با ظرفیتی که دارد زمینه و بستر انقلاب با نظام است. وی اظهار کرد: این فضای یک پل ارتباطی خوبی برای اتصال و ارتباط این نسل با انقلاب با نظام است. وی اظهار کرد: این فضای یک مأمّن قانونی و فرصتی ارزشمند برای ظهور و بروز ظرفیت‌های گسترده نسل جوان و ورود آنان به فعالیت‌های خیرخواهانه و عام‌المنفعه است. اما برای این امر نیاز به یک برنامه جدی و راهبردی است و باید فضا برای حضور نسل جدید بازتر و فراهم‌تر شود. علی اصغر پیوندی با تأکید بر نقش جوانان در جمعیت هلال احمر ادامه داد: جوانان دارای قدرت و توانایی‌های گسترده، خلاقیت بسیار بدون هیچ انتظار و توقعی هستند و فقط فضایی برای بروز می‌خواهند. وی گفت: در ایفای نقش واسط، ما نیاز به همراهی و کمک همه دستگاه‌ها و بخش‌ها و قوا با ارابه‌سازان عملی و موثر برای استفاده و هدایت ظرفیت‌های خلاق به مسیر اصلی داریم.

پیوندی با بیان این که سازمان‌های امداد، نجات، جوانان و داوطلبان در زمان حادثه به عنوان مجموعه‌ای امدادی وارد عمل می‌شوند، اظهار کرد: در زلزله کرمانشاه هم این جمعیت با وجود کمبود اعتبارات و محدود بودن امکانات در انبارها و مشکلات جدی، عملکرد مطلوبی داشت. پیوندی با اشاره به نامهربانی‌های برخی از رسانه‌ها که رنجش‌هایی را در نیروها ایجاد کرده، افزود: شبکه اجتماعی در بحران اخیر بشدت بر تشدید تنش‌ها در برخی از اوقات افزود. اما با انعکاس همین شبکه‌ها باعث نمایان شدن خفایات هلال احمر در این حادثه به مردم شدند. پیوندی ادامه داد: همه ما با همه محدودیت‌ها تلاش کردیم به یک‌هزار و ۹۵۰ روستا خدمات لازم را ارائه کنیم. وی با بیان این که در زلزله اخیر کرمانشاه میزان کمک‌های مردمی سه‌برابر زلزله ورزقان بوده، ادامه داد: دولت با همه مشکلات و تنگناها تلاش می‌کند به نوعی ما را حمایت و تقویت کند. ضمن آن که ما هم از کمک خیرین و سمن‌ها در این حوزه بهره‌ی می‌گیریم و با وجود اعتبارات محدود، انتظارات از این مجموعه زیاد و البته بحق است.

گسترده دانش آموزی و دانشجویی به عنوان ظرفیتی ارزشمند برای تقویت توان هلال احمر گفت: وجود این قشر فرصتی بالقوه است که می‌توان با ارائه آموزش‌ها، بخش زیادی از آنان را برای شرایط بحران آماده کرد. وی افزود: ستاد مدیریت بحران هم موظف به کمک برای گسترش تفکر هلال احمر و تقویت ساختار و سازمان این جمعیت و افزایش امکانات آن برای زمان‌های بحران است. رشیدیان تصریح کرد: هلال احمر یک سازمان عام‌المنفعه، خیراندیش و خیرخواهانه است که در تمام دنیا می‌تواند در حوادث و بحران‌ها وارد شود. وی با بیان این که یکی از ضعف‌های اصلی جامعه ما تمرکز بر نقاط ضعف

و مشکلات است، گفت: امروز باید روی قوت‌ها و ابعاد مثبت که کم هم نیست، توجه شود. استاندار خراسان رضوی با بیان این که در سایر بخش‌ها هم این وجوه و نقاط قوت بسیار است، اما باید دیده شود، افزود: باید با این نگاه مثبت برای مردمی کردن سازمان داوطلبان جمعیت پیش از پیش تلاش و ضمن استفاده از توان مردمی از ظرفیت بالقوه دستگاه‌ها هم بهره گرفته شود. رشیدیان با تأکید بر برنامه‌ریزی برای جذب بیشتر جوانان گفت: نظام حرف برای گفتن بسیار دارد اما برای انتقال آن نیاز به گروه‌های واسط است و هلال احمر می‌تواند این نقش را ایفا کند.

مرکز اقامتی - رفاهی مر حومه ربانی افتتاح شد

رئیس جمعیت هلال احمر از توانمندی‌های جمعیت هلال احمر خراسان رضوی بازدید کرد. با حضور پیوندی پروژه اقامتی - رفاهی مر حومه ربانی افتتاح شد. ساختمان این بنا وقت مر حومه داوود ربانی بوده است. رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم افتتاحیه این مرکز اقامتی از بهره‌برداری از ۲۰ پروژه در طول دهه فجر در جمعیت هلال احمر خبر داد. پیوندی در این مراسم اساس فعالیت‌های جمعیت هلال احمر را از تباطؤ با مردم دانست و افزود: سنت حسنه و وقف راه نجات است تا بتوانیم بر این اساس در جهت رفع نیاز مردم از آن بهره‌بریم. او با بیان این که موقوفات هلال احمر در تمام استان‌ها موجود است، ادامه داد: ما از این منابع و ظرفیت‌ها در جهت اهداف واقف استفاده کنیم. پیوندی با بیان این که فرهنگ وقف گامی است که ارتباط هلال احمر ما مردم قوی‌تر کرده است، افزود: تفاوت ما با سایر نهادها هم بر همین اصل مردمی بودن جمعیت است، باید از آن بهترین استفاده را داشته باشیم. پیوندی ارتباط مردم از طریق کانون‌های اجتماعی را از اهداف مهم هلال احمر دانست. پیوندی ضمن قدرانی از تلاش‌های تمامی اعضای خانواده هلال احمر عنوان کرد: اعتبار ما به ویژگی مردمی بودن ما پیوند خورده است و ما باید برای تقویت این اعتبار قدم برداریم. پیوندی با تأکید بر این موضوع که در جمعیت هلال احمر باید به متن توجه شود، افزود: انتظار مردم بر داشتن به‌نیاز و دغدغه‌های آنهاست نه پرداخت به حواشی کننتیجه‌ای هم به دنبال نخواهد داشت. باید بشردوستانه و مردمی باید جلوه کنیم. وی ادامه داد: هلال احمر باید مرجع مردم باشد، مردم حق دارند انتظارات خود را از هلال احمر مطالبه کنند. در رضایت‌مندی مردم رضایت‌مندی خدائیه است. پیوندی با اشاره به این که در حوزه امداد و نجات کار مهمی صورت گرفته است، ادامه داد: با تمام فعالیت صورت گرفته اما هنوز با انتظارات مردم فاصله داریم. کمبود اعتبار یک چالش در توسعه هلال احمر است. ما باید از ظرفیت منابع خود استفاده کنیم تا پاسخگوی تمامی انتظارات مردم باشیم. دستگاه‌های مختلف نیز در این پاسخگویی هلال احمر را می‌بایست همراهی کنند. رئیس جمعیت همچنین به اهمیت ارائه خدمت به زائران امام در شهر مشهد اشاره داشت. پیوندی گفت: ما نگاه ویژه‌ای به شهر مشهد داریم. مشهد یک شهر معنوی است که ما باید آرامش خاطر زائر را به عنوان نهاد امدادی در این شهر فراهم کنیم. با تمام اعتبارات آن شاه‌الله در زمینه تأمین آسایش زائران در این شهر قدم برمی‌داریم و امیدواریم بتوانیم یک مرکز اقامتی - رفاهی بزرگ‌تر در شهر مشهد برای خانواده جمعیت هلال احمر ایجاد کنیم.

هلال در رسانه‌ها

مجمع در مانی هلال و معاینه سلامت رایگان شهروندان

شهروندان رئیس مجمع دارویی - درمانی هلال ایران روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی ایرنا از معاینه رایگان سلامت خانواده‌ها در این مرکز در بیستم بهمن ماه به مناسب دهه فجر خبر داد. سعید محمد اکرمی گفت: این مجمع دارویی - درمانی به منظور ارتقای سلامت خانواده اقدام به معاینه سلامت شهروندان می‌کند. وی بیان این که ساعت پذیرش بیماران از ساعت ۱۰ تا ۱۴ است، افزود: مردم می‌توانند روز جمعه بیستم بهمن ماه یا مراجعه به این مرکز از خدمات حوزه سلامت مانند دندانپزشکی، پزشک عمومی، تست قند و فشارخون و آزمایش خون بهره‌مند شوند. وی از واگذاری مرکز جامع تصویربرداری این مجمع به بخش خصوصی خبر داد و گفت: فرآیندهای برگزاری مناقصه برگزار شده و سال آینده این مرکز آمده پذیرای بیماران است. اکرمی افزود: این کار مدل خوبی برای بهره‌مندی از بخش خصوصی است که دوطرفه از آن منتفع می‌شوند. وی با اشاره به رونمایی از دستگاه لیزر جدید چشم در مجمع دارویی - درمانی هلال ایران گفت: فرآیند رفع عیوب با این لیزر کوتاه‌تر است. وی درباره بیمارستان در حال ساخت این مجمع نیز، گفت: تاکنون ۷ میلیارد تومان برای احداث این بیمارستان هزینه شده و براساس ارزیابی‌های انجام شده حدود ۱۲ میلیارد تومان دیگر برای ادامه عملیات آن نیاز است که بخش خصوصی برای ورود به این کار اظهار علاقه کرده است.

خبر

دبیرکل هلال احمر:

آموزش و آمادگی شاه کلید مدیریت بحران است

شهروندان دبیرکل جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که شاه کلید مدیریت بحران آموزش و آمادگی است، افزود: بحران را در نهایت مردم مدیریت می‌کنند. مردمی که آموزش دیده‌ی دارند در زمان وقوع بحران باید چه واکنشی داشته باشند و چطور از خود، خانواده و دوستان خود محافظت کنند. محمود محمدی نسب با حضور در مراسم گرامیداشت دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران، ضمن تبریک این ایام و با اشاره به این که جنبش‌های اجتماعی در ایران مسبق به سابقه است و در سال ۵۷ به پیروزی رسیده است، تأکید کرد: مفهوم مورد نظر در تمام جنبش‌های تحول‌خواه در ایران توسعه بوده است. وی اشاره به دو فاکتور مهم مردم توجه در امر توسعه افزود: یکی از مهمترین فاکتورهای توسعه تکیه بر منابع داخلی است و تأکید و اصرار امام (رحل) نیز در توسعه دانش، فرهنگ اجتماع و... استفاده از منابع داخلی بود. دبیرکل جمعیت هلال احمر آموزش را دیگر فاکتور مهم در تحقق توسعه عنوان کرد و گفت: با توجه به واکنش مردم در حوادث و بحران‌هایی نظیر زلزله تهران و با براف کولاک اخیر می‌توان انعسان کرد که ما آموزش را جدی نگرفته به آن بهیسا اهمیت لازم را نداده‌ایم؛ در حالی که در کشورهای پیشرفته‌ی بهترین اولویت حکومت آموزش مردم است. محمدی نسب خطاب به کارکنان موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر اظهار کرد: شما وظیفه سنگینی بر عهده دارید و ضروری است با فرضی که در جمعیت هلال احمر وجود دارد در حوزه آموزش همگانی آموزش پرسنل داوطلبان، جوانان و... فعالیت موثرتری انجام شود. وی با تأکید بر این که شاه کلید مدیریت بحران آموزش و آمادگی است، افزود: بحران را در نهایت مردم مدیریت می‌کنند. مردمی که آموزش دیده و می‌دانند در زمان وقوع بحران باید چه واکنشی داشته باشند و چطور از خود، خانواده و دوستان خود محافظت کنند و در واقع مردمی که آماده پشتیبانی از بحران و با مقابله با بحران، باور ما در مدیریت بحران محسوب می‌شوند.

خبرنامه

باحکم علی اصغر پیوندی

نماینده هلال احمر در ستاد راهیان نور کشور منصوب شد

شهروندان رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی محمدرضا پورساداتی را به عنوان «نماینده تام‌الاختیار جمعیت هلال احمر در ستاد مرکزی راهیان نور» منصوب کرد. متن حکم دکتر علی اصغر پیوندی خطاب به دکتر محمدرضا پورساداتی ارزشمند جناب‌عالی، بیرومعرفی جناب‌عالی به‌نماینده تام‌الاختیار رئیس جمهوری محترم، به موجب این حکم به‌عنوان «نماینده تام‌الاختیار جمعیت هلال احمر در ستاد مرکزی راهیان نور کشور» منصوب می‌شود. حرکت فرهنگی و معرفی راهیان نور در مناطق هشت‌مسال دفاع مقدس که از دغدغه‌های مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است، نقش تاثیر گذار و ارزشمند در رشد و تعالی فرهنگ اقتدار، استقامت، خودباوری و آشنایی نسل جوان با عقاید، ارزش‌ها و الای دفاع از ارزش‌های انسانی و مکتبی دفاع مقدس دارد. انتظار می‌رود همچون گذشته با عنایت به ظرفیت‌های متعدد جمعیت همگام با سایر دستگاه‌های کشور در مشاقت، حمایت و کمک‌های جمعیت هلال احمر به ستاد مرکزی راهیان نور کشور در برگزاری شایسته‌تر و موثرتر این حرکت گسترده فرهنگی از هیچ تلاشی فروگذار نشود. بالندگی و توفیق روزافزون شما را در خدمت به مردم شریف ایران در جهت تحقق اهداف والای جمعیت هلال احمر از درگاه خدایوندیگانه و مهربان، مستجاب دارم.

به همت مرکز مقاومت بسیج هلال احمر

مراسم تجلیل از خانواده‌های شهدای امدادگر برگزار شد

شهروندان همزمان با دهه مبارک فجر، همایش تجلیل از شهیدای امدادگر جمعیت هلال احمر برگزار شد. همزمان با دهه مبارک فجر در همایشی رهبر معظم انقلاب در جمعیت هلال احمر و دکتر محمدرضا پورساداتی، مشاور رئیس جمعیت، رامور ایثارگران و فرمانده مرکز مقاومت بسیج از خانواده شهید احمد قاسمی کرانی، مهدی صابری، بابک نوری‌هریس، رضا سنجرائی و شهیدمهدی باقری تجلیل شد.

با بازدید ملکه پروندی از بیمارستان ایرانیان

هلال در دوی مطرح شد:

ادامه همکاری‌های درمانی هلال

ایران و پروندی

شهروندان در دیدار رئیس مرکز درمانی هلال احمر ایران در دوی با ملکه پروندی از خدمات درمانی بیمارستان ایرانیان هلال احمر در دوی تقدیر شد. «دنس بیوسوم آی» ملکه پروندی در دیدار با دکتر عاطفه روفی، رئیس مرکز درمانی هلال احمر ایران در دوی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف بیمارستان ایرانیان هلال احمر در دوی از خدمات درمانی این بیمارستان تعجیذ واز همکاری‌های دوطرف تقدیر و تشکر کرد و خواستار ادامه همکاری‌های درمانی با هلال احمر ایران شد. دکتر روفی، رئیس مرکز درمانی هلال احمر ایران در دوی نیز در این دیدار با برشمردن اهداف جمعیت هلال احمر و رسالت مرکز درمانی هلال احمر ایران در دوی، بر توسعه روابط و ارائه خدمات درمانی تأکید کرد.

گردهمایی آموزشی گزینشگران

هلال در مشهد آغاز به کار کرد

شهروندان هجدهمین گردهمایی آموزشی گزینشگران هلال احمر صبح امروز با حضور مسئولان و رابطان خواهر در گزینش استان‌ها در مشهد آغاز به کار کرد. محبوبه احمدی مدیرکل گزینش هلال احمر با اشاره به آیه جاء الحق و زق الباطل گفت: هر آنچه رنگ خدایی داشته باشد، باقی و غیران فانی و باطل است. وی افزود: جایگاه باقی حاکمیت بسیار بالایی دارد، چراکه قرار است از این جایگاه افرادی که صلاحیت داشته باشند، به مدت ۳۰ سال خادم نظام جمهوری اسلامی ایران شوند و باید سعی کنیم با بصیرت این مسیر پیش‌رو را طی کنیم. وی با اشاره به این که گزینش استخدای‌های جدید هلال احمر در مدت ۸۰ روز انجام شد، گفت: ۵۸۰ پرونده به‌واحد گزینش ارسال شد که از این تعداد ۵۶۲ مورد بسارای موافق مورد تأیید گزینش قرار گرفت.

افتتاح مجتمع امدادی، فرهنگی و ورزشی گناباد

مراسم افتتاحیه مجتمع امدادی، فرهنگی و ورزشی جمعیت هلال احمر گناباد برگزار شد. در این مراسم دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر؛ مر ترضی سلیمی، رئیس سازمان امدادونجات؛ حمید بنایی، نماینده مردم شهرستان گناباد، بجنستان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی حضور داشتند. پیوندی ضمن تبریک خرسندی از حضور در جمع مردم گناباد عنوان کرد: هلال احمر یک ارگان امدادی و مردم‌نهاد است که از منابع مالی مختلفی بهره‌مند است. دولت بخشی از منابع هلال احمر را تأمین می‌کند و هلال احمر نیز به‌عنوان معین دولت در بخش‌های مختلف مشغول به خدمت‌رسانی است. پیوندی افزود: انتظارات مردم منطقی و صحیح است و می‌بایست ما در جهت رفع این انتظارات قدم برداریم. او با اشاره به افزایش اعتبارات هلال احمر نسبت به سال گذشته ادامه داد: هلال احمر می‌تواند یکی از حلقه‌های ارتباطی مردم با حاکمیت باشد. وی افزود: اعتقاد دارم جوانان را باید در مشارکت عمومی در جامعه سازماندهی کرد. ما باید شرایط خلاقیت جوانان در کشور را فراهم کنیم. او به ایجاد مجمع خیرین در جمعیت هلال احمر نیز اشاره کرد و افزود: ما باید با کانون‌هایی که دارای قدرت اجتماعی بالا هستند ارتباط تنگاتنگ داشته باشیم. او در پایان ایجاد امید و نشاط در جامعه را از وظایف هلال احمر دانست و گفت: نشر یأس و ناامیدی در جامعه یک افت خطرناک است. ما در هلال احمر دنبال ایجاد امید و نشاط در جامعه هستیم.

فعالیت‌های هلال در حوادث اخیر: مصداق مدیریت جهادی موفق است

در این مراسم حمید بنایی، نماینده شهرستان گناباد بجنستان در مجلس شورای اسلامی رابطه مجلس و هلال احمر را بسیار تنگاتنگ دانست و عنوان کرد: فعالیت‌های جمعیت هلال احمر در زلزله کرمانشاه و کولاک اخیر نمونه یک مدیریت جهادی بود. وی با بیان این که مجلس از افزایش اعتبارات در هلال احمر حمایت می‌کند، افزود: شهرستان گناباد و بجنستان استان نیاز به تقویت تجهیزات در حوزه امدادی دارد. وی ضمن قدرانی از فعالیت‌های هلال احمر افزود: منطقه ما منطقه استراتژی‌ای است. ما در کمربند زلزله قرار داریم و از همین جهت نیازمند توجه بیشتر هستیم. رئیس جمعیت هلال احمر در سفر به گناباد از ایجاد اردوگاه اسکان اضطراری، تکمیل ساخت انبار امدادی، ساخت دو پایگاه امدادونجات در منطقه، اضافه شدن دو دستگاه آمبولانس به ناوگان خودرویی شهرستان گناباد و بجنستان و همچنین تکمیل تجهیزات کوهستان خبر داد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری اقبالیه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه شورای محترم اسلامی شهر اقبالیه به شماره ۵/۶/۰۸/ش مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۳ نسبت به واگذاری پروژه احیا و حفظ و نگهداری فضای سبز سطح شهر اقبالیه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار اقدام نماید. لذا شرکت‌ها و افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد فراخوان به امور قراردادهای شهرداری اقبالیه مراجعه و حداکثر ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم فراخوان، در ساعات اداری پیشنهادات خود را به دبیر خانه شهرداری اقبالیه تسلیم نمایند.

- هزینه آگهی (هر چند نوبت) برعهده برنده فراخوان می‌باشد.
- شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی فعالیت و ایمنی از سازمان‌های ذیربط اقدام نمایند.
- شهردار در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادهای مختار می‌باشد.
- اوریز مبلغ ۳۶۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال سپرده شرکت در فراخوان به حساب جاری ۰۱۰۶۳۹۵۲۸۱۰۰۳ بانک ملی شعبه اقبالیه یا ضمانت نامه بانکی
- برندگان اول و دوم و سوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان ضبط خواهد گردید.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان درج گردیده است.

مهران اکبر پور - شهردار اقبالیه

نوبت اول فراخوان مناقصات عمومی یک‌مرحله‌ای

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصات عمومی یک‌مرحله‌ای خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران (علاوه بر ارائه پاکات به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۶/۱۱/۲۴ می‌باشد.

مناقصه شماره ۲۰۰۹۶۵۰۱۴۰۰۰۰۲۸ خرید ۹۱۷۴۰ کیلوگرم ناپیلون پوشش چادر، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۳۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مناقصه شماره ۲۰۰۹۶۵۰۱۴۰۰۰۰۲۹ خرید ۱۸۸۵۰ دستگاه چادر کامل امدادی طراحی جدید، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۴۰۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

مناقصه شماره ۲۰۰۹۶۵۰۱۴۰۰۰۰۳۰ خرید ۹۲۰۰۰ تخته موکت ۰.۴، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مناقصه شماره ۲۰۰۹۶۵۰۱۴۰۰۰۰۳۱ خرید ۳۶۷۰۰ شعله چراغ والور، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مناقصه شماره ۲۰۰۹۶۵۰۱۴۰۰۰۰۳۲ خرید ۹۱۷۴۰ بسته‌های غذایی ۷۲ ساعته و یک‌ماهه، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۴۰۳۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۹
جلسه توضیح و تشریح اسناد: طبق زمان تعیین‌شده در برگ شرایط

آخرین مهلت بازگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۹
زمان ارائه پاکت به جمعیت هلال احمر: تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۲
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۳

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها: تهران - خیابان ولیعصر (عج) - بالاتر از خیابان میرداماد - نبش خیابان رشید پاسی - ساختمان ملح جمعیت هلال احمر - طبقه اول - اداره قراردادهای و تلفن ۰۲۱-۸۵۶۳۴۵۷۰۱-۸۵۶۳۴۵۷۰۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ دفتر ثبت‌نام: ۰۲۱-۹۶۳۷۶۸۰۸۸۹۶۹۷۳۷

معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران